
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/8501/0001/24 ZE 
DNE 01/03/2024 

1. Smluvní strany

Objednatel: 
adresa: 
zastoupená: 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

ve věcech technických: 
doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.O. - rektorem Ostravské unievrzity 
Ing. Jiří Vrubel 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále též jako „Objednatel") 

61988987 
CZ61988987 
ČNB Ostrava 
931761/0710 

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.
adresa: Besední 259/2, 715 00 Ostrava- Michálkovice 
zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 38740 
zastoupený: Petrem Pašandou - jednatelem společnosti 
osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických: Ing. Miroslav Balnar, Petr Pašanda 
IČ: 29396271 
DIČ: CZ29396271 
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

dle platného zákona o DPH 
Komerční banka, a.s. 
115-9649140287/0100 

(dále jen „Zhotovitel") 

2. Základní ustanovení
2.1. Smluvni strany uzavírají tento dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo č. SMU8501/0001/24, kterou

objednatel a zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 01/03/2024 v souladu s ustanoveními§ 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ") a dodatku č. 1, který objednatel 
a zhotovitel mezi sebou uzavřel dne 15/04/2024. 

3. Rozsah předmětu dodatku
3.1. Rozsah předmětu dodatku.

3.1.1. Objednatel a Zhotovitel se tímto dohodli na změně ceny dle ust. 5.3 uzavřené SOD. 

3.1.2. Objednatel a Zhotovitel se tímto dohodli na změně ceny díla, dle čl. 5 odst. 5.1.1, a to z důvodu 
víceprací, méněprací a změn díla, které byly vyvolané skutečnostmi na díle, jež byly zjištěny až 
při jeho samotném provádění: 

Cena díla bez DPH 4.123.579,46 Kč 

DPH 15% 

DPH 21% 

Cena díla včetně DPH 

0,- Kč 

865.951,69 Kč 

4.989.531,15 Kč 



Cena VCP 
Cena MNP 
Celková cena změn 

Celková cena díla bez DPH 
DPH15% 
DPH 21% 
Celková cena díla včetně DPH 

66.585,92 Kč bez DPH 
-141.504,86 Kč bez DPH
-74.918,94 Kč bez DPH

4.048.660,52 Kč 
0,- Kč 

850.218,71 Kč 
4.898.879,23 Kč 

3.1.3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti bez změn. 

4. Ostatní ujednání
4.1. Ostatní ujednání smlouvy 

4.1.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv. O této skutečnosti Objednatel Zhotovitele uvědomí. 

4.1.2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že 
dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují. 

V Ostravě 

doc.M 
rekta 

D. 

Za Objednatele 

OSTRAVSKA 
JNlV„-1LIIA 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorót 

Dvorókovo 7 / 701 03 Ostrova 
www.osu.cz (i) 

'ne IJ.lt ,G, 1.024 

1 · REALIZAČNÍ s.r.o._ 

0 
Besr:.:iní 259/2 .,. 

1�5 Ou Osrrava - Michálkovice

1lečn�s1f6�71 DIČ: CZ29396271 

Za Zhotovitele 


